
Seconda Università degli Studi di Napoli
Dipartimento di Psicologia
Viale Ellittico n. 31.
81100 Caserta
T.: +39 0823 274787
F-: +39 0823 274792
E.: dip.psicologia@unina2.it
www.psicologia.unina2.it/

GRADUATORIA FINALE

VISTOlo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 171 del del 24/02/2012;
VISTOil Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza, e la Contabilità della Seconda

Università degli Studi di Napoli, emanato con D.R. 85 del 04/02/14 ed, in particolare,
l'art. 92;

VISTOII Codice Etico della S.U.N., emanato con D.R. n. 1185 del 27/07/11 ed integrato con D.R.

n. 992 del 22/10/2012;
VISTOl'art. 7 e 6 bis, del D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001 come modificato dall'art.32 del D.L.

n,223 del 04/07/2006 convcrtito dalla legge n. 248 del 04/08/2006 in cui si prevede che
"le amministrazioni pubbliche disciplinano e rendono pubbliche, secondo i propri
ordinamenti, procedure comparative pubbliche per il conferimento degli incarichi di
collaborazione;

VISTAla Legge n.240/2010 in materia di organizzazione delle università, di/ personale

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e

l'efficienza del sistema universitario;
VISTOil vigente Regolamento per l'istituzione e il funzionamento dei Master Universitari

emanato con D.R. n.617 del 04/06/2013;
VISTOil D.D.n.775 del 21/10/2015 con il quale è stato rinnovato per l'A.A. 2015/2016 il Master

di II livello in Neuropsicologia dei disturbi dell'apprendimento.
PRESO ATTO    che la copertura del costo derivante dall'attribuzione del contratto oggetto del presente

avviso di selezione sarà garantito dalle entrate derivanti dal pagamento del contributo
di iscrizione da parte dei candidati ammessi per l'A.A. 2015/2016;

VISTAla delibera del Consiglio di Dipartimento n.4 del 15/03/2016 punto n.6 con il quale è

stata approvata la richiesta del dott. Massimiliano Conson, Direttore del Master di 11
livello in Neuropsicologia dei disturbi dell'apprendimento;

VISTOil D.D. 15715 Rep.15 del 23/03/2016 di emanazione del bando;
VISTOil verbale redatto dalla Commissione esaminatrice in data 11 Aprile 2016.

DECRETA
Per motivi di cui alle premesse:

Art. 1
sono approvati gli atti della Commissione con la seguente graduatoria:

:o di approvazione atti della Commissione per la valutazione del bando D.D.15715 Rep.15 del 15/03/2016

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Decreto Prot.n. 2>h {<=>

Repertorio n.    j
tu. .:

Fase.
Oggetto'

DIPARTIMENTO DI
PSICOLOGIA

'ÌFCONOA UNIV^RS^TÀ DCCLI STUDI DI NAPOLI



Seconda Università degli Studi di Napoli
Dipartimento di Psicologia
Viale Ellittico n. 31,
81100 Case rta
T.: +39 0823 274787
F.: +39 0823 274792
E.: dip.psicologia@unina2.it
www.psicologia.unina2.it/

18 Aprile

II Dirett
Prof.Dar

Sotto la condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti, posseduti e dichiarati nella

domanda di partecipazione, viene dichiarato vincitore della predetta selezione pubblica:

-    dott.ssa D'Iorio Alfonsina nata ad Acerra il 31/01/1990.

Il vincitore dovrà presentarsi, pena esclusione il 21/04/2016 entro le ore 12.30 presso l'Ufficio
Amministrativo del Dipartimento di Psicologia per la stipula del contratto e la firma della dichiarazione
di inquadramento fiscale e previdenziale, munite di n.2 marche da bollo da € 16,00.

Art.2

II presente provvedimento è pubblicato all'Albo del Dipartimento e sul sito web della S.U.N. all'indirizzo:
http://pubblicazioni.unina2.it

17/60
47/60

Punteggio Complessivo

Cangiano Dario

D'Iorio Alfonsina

Candidato

2
1
N.

I DIPARTIMENTO DI
4 PSICOLOGIA

SECONDA UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI


